
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯСИНОВАТСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

ТЕХНИКУМ ТРАНСПОРТНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»  

(ГБПОУ «ЯСТТС») 

 

ПРИКАЗ 

 

от «08» октября 2024 г.                           г. Ясиноватая                                     №140/у 

О формировании групп 

 

На основании приказа от «08» октября 2024 года №139/у о зачислении с «08» 

октября 2024 года обучающимися первого курса очно-заочной формы обучения по 

дополнительному набору по образовательным программам среднего 

профессионального образования (программам подготовки специалистов среднего 

звена) на базе среднего общего образования по специальности 08.02.13 Монтаж и 

эксплуатация внутренних сантехнических устройств, кондиционирования воздуха 

и вентиляции за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой Народной 

Республики 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Зачислить с «08» октября 2024 года в состав группы 1МЭВСУКВВ по 

специальности 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических 

устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции студентов:  

 

1. Акулову Наталью Юрьевну 

2. Баёву Алину Юнировну 

3. Богатюк Екатерину Александровну 

4. Денисенко Егора Васильевича 

 

 

 

 

Директор техникума           ________         Т.А. Антоненко 

 

 

 

 


